
Souhlas zákonného zástupce s účastí nezletilé osoby na volejbalovém 

turnaji 

 

VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM. 

V    …………………………….      dne  ………………………    . 

Slouží pro účely účasti nezletilé osoby na turnaji či soutěži, které pořádá L.OL – Liga Olomouc. Tiskopis 
prosím vyplňte a při prezentaci nezletilého hráče pověřená osoba nebo sám nezletilý předá organizátorovi. 

Já, níže podepsaný (á) – zákonný zástupce …….…………………………………………………… 

rodné číslo …………………………………….. 

bydliště ………………………………………………………………..…………….. 

Souhlasím, aby můj syn/dcera  ………..…………………………………………… 

rodné číslo  ……………….…………………….. 

bydliště   ………………………………………………..…………………………………….. 

se zúčastnil/a volejbalového turnaje konaného dne ………………… v Olomouci za účelem hry a přebírám za 

něj/ni zodpovědnost. Zdravotní způsobilost odpovídá povaze pohybové aktivity na úrovni výkonnostní 

soutěže. 

GDPR 

Tímto souhlasím s pořizováním záznamu (video, foto) a uchováním osobních dat (GDPR), která jsou určena 

pouze pro účely občasného zasílání informací o akcích pořadatele. Data neposkytujeme dalším stranám. 

Více informací o GDPR na www.Sport-Action.cz/gdpr.php. 

Zakroužkujte vyhovující stanovisko ke GDPR     ANO / NE 

 

podpis zákonného zástupce         

 

L.OL – Liga Olomouc                                   …….………………………………………………….. 

Mgr. Svatopluk Sladký 

Rožňavská 668/8 

779 00 Olomouc 

kontakty: 776 70 86 96, lol@sport-action.cz 


